= SIP Scootershop - Explosionszeichung

peformance & style

Vespa PX/T5/Cosal/Alle/Tafel T_09: Zindung
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m  SIP Scootershop - Explosionszeichung

Nr Artikelnummer

1 85110000

1 85100000
1 19918800
2 85140000
2 18137000
3 15737000
4 12490000
4 12491000
7 50023000
7 50024000

Copyright 2008 SIP Scootershop GmbH // 15.8.2008 // Vespa PX/T5/Cosa/Alle/Tafel T_09:

Name

Zundgrundplatte PIAGGIO PX/
Lusso, 5 Kabel, 80W
ohne Batterie

Zindgrundplatte PIAGGIO PX/
Lusso mit E-Start/Batterie

80W, 7 Kabel mit Kombistecker,
bei PX 1° entfernen!

Zindgrundplatte PX125-200E/
P200E/PX125E Lusso
7 Kabel, ohne Kombistecker

Pickup Vespa PX/T5/Cosa/APE
/PK/S/XL/IXL2/FL

/APE TMP50/FL/2-3/Mix/Rst
eine Schraube zur Befestigung

Pickup Vespa ET3/Rally 200 2°/
P80/P80X/P150X/PX80-200E

Blechschraube Lifterradab-
deckung/Pickup/Hupe PX/PE,
Schliesser Seitendeckel PK/S/
XL/Rush/XL2/FL

Schraube Zindgrundplatte
V50/PV/ET3/PK/PX

Schraube Zindspule PK(1)/S/
Rush, Schlitzschraube, M5x14mm

Schraube M5x12 Zindgrundplatte
T5/Cosa

Scheinwerfer PX (2)

Kreuzschlitz

Lufterrad PIAGGIO P80OX/PX80/E/

Lusso
mit E-Starterkranz

Lifterrad PIAGGIO P200E/PX200E
/Lusso/~98/MY, E-Start
mit E-Starterkranz

Hersteller

PRAGGIY

PRAGORY

FRAGERY

PRAGGIY

FRAGERY

Preis

112,00 €

116,00 €

111,00 €

18,10 €

30,00 €

0,50 €

0,70 €

0,60 €

127,00 €

127,00 €

Zindung
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peformance & style

SIP Scootershop GmbH
Graf Zeppelin Str.9
D-86899 Landsberg

— 0819196999 60
== 0049 8191 96999 69
11 0049 8191 96999 20
11 0049 8191 96999 55
Fax.0049 8191 96999 70

Einkaufen im SIP Webstore:
www.sip-scootershop.com

Das neue 5IP Scootershop Pramienprogramm!
www-sip scootersh op.com/casnpo int

sy CashPoE
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m  SIP Scootershop - Explosionszeichung

Nr Artikelnummer
7 50020000

8 22699000
9 75070000
9 75600000
9 28560700
9 28561000
9 75072000
9 75073000
9 28562000

11 15946000

12 22512700

Name

Lufterrad PIAGGIO PK spezial
1800g umgearbeitet
passend flr Vespa PX

Abdeckung Mutter Polrad PX/T5/
Cosa

Lufterradabdeckung PX chrom

Lufterradabdeckung PIAGGIO PX
ohne Elestart
schwarz

Lufterradabdeckung PX Elestart
/Cosa
mit Grill

Lufterradabdeckung LML PX
E-Start/Cosa, mit Grill,
chrom

Lufterradabdeckung VNA-VBB/T4
Sprint, chrom

1 Langsrippe
Lufterradabdeckung VNA-VBB/T4
Sprint/Rally, schwarz

1 Langsrippe
Lufterradabdeckung PX E-Start/

Cosa, mit Grill,
Carbon-look

Schraube M6x10, Schlitz
Lufterradabdeckung PX/T5
Zylinderhaube V50/S/SS

Elektrostarter Vespa PX80-150E
Lusso Elestart/Cosa 1 125-150

Hersteller

PRAGGIY

Preis
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155,00 €

2,80 €

16,20 €

11,80 €

20,20 €

19,10 €

26,90 €

12,70 €

38,00 €

0,60 €

189,00 €

peformance & style

SIP Scootershop GmbH
Graf Zeppelin Str.9
D-86899 Landsberg

— 0819196999 60
== 0049 8191 96999 69
11 0049 8191 96999 20
11 0049 8191 96999 55
Fax.0049 8191 96999 70

Einkaufen im SIP Webstore:
www.sip-scootershop.com

Das neue 5IP Scootershop Pramienprogramm!
www-sip scootersh op.com/casnpo int

sy CashPoE
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= SIP Scootershop - Explosionszeichung

peformance & style

Nr Artikelnummer  Name Hersteller Preis

13 22519100 Elektrostarter/Anlasser Vespa PX80-200E Lusso SIF Scootershop .GmbH
Elestart/~98/MY/Cosa 9D 225,00 € Graf Zeppelin Str.9

paas D-86899 Landsberg

komplett = 0819196999 60

== 0049 8191 96999 69
11 0049819196999 20
11 0049819196999 55
Fax.0049 8191 96999 70

Einkaufen im SIP Webstore:
www.sip-scootershop.com

Das neue 5IP Scootershop Pramienprogramm!
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